
Dodatek c. 1

Smlouvy o záptijčce č. oDsH/1 5121773
uzavřené dle ustanovenĺ s 2390 zákona č.89/2012 sb',

občanský zákonĺk, ve znění pozdějších předpisů

Věřitel: Paľdubický kraj,
Komenského náměstí 125, 532 1 1 Pardubice

tel/fax: 466 026 113, 466 6i1 220
z-astoupený: JUDr. Martinem Neto!ickým Ph.D', hejtmanem Paľdubického krajelC: 70892822
DIC: CZTOBł\B22
Bankovníspojení: csog a. s. Praha
Císlo účtu: '197853137/o3oo
(dále jen ,,věřitel") na straně jedné

DluŽník: oREDo s.ľ.o.
se sídlem Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci
Králové
v oddíle C, vloŽka č. 18628

ednatelem společnosti
jednatelem společnosti

25981854
Komerční banka a.s.
43-8284870257 t0100

zastoupená

a

IC:
Bankovní spojenĺ
Císlo účtu:

(dále jen ,,dluŽník") na straně druhé

uzavírají v souladu s č' lV. bodem 3 Smlouvy o zápůjčce č. oDsH/1 5t21773 uzavřené dne
14.5.2015 (dále jen smlouva) tento Dodatek č. 1

Změny a doplnění smlouvy

t.
V clánku ll' odst. 1 smlouvy se mění termín vrácení půjčky PůvodnÍ termín vrácení půjcky
nejpozději do 20.11.2015 se ruŠĺ anahrazuje novým teŕmínem vrácení půjčky nejpozdě1 dó
30.6.2016.

il.
ostatnÍ články smlouvy se nemění

ilr.
1. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven Ve ctyřech stejnopisech, z nichŽ věřitel a dluŽník obdrżí
po dvou stejnopisech.

2. Smluvnĺ strany prohlašují, Že obsah dodatku smlouvy vycházi z jejich svobodné avázné
vůle, na důkaz čehoŽ připojují své podpisy'



Ćl

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranamĺ

Doložka dle $ 23 zák. ć,. 12912000 Sb., o krajĺch
Schváleno Zastupĺtelstvem Pardubického kraje dne ą6. r'e. 9ozý
usnesením č,. zl377 l 15'

ĺ 7. 12. 20fi
17. 12. 2015

V Pardubicích dne V dne

JUDr. Martin
Pardu jedn spol. OREDO s.r.o

-00?-

jed lspol. OREDO s.r.o

OREDO s.r,o.
Nrrudova 'lo4, 5oo 02 Hradec Králové

t€l,: 495 53B 524
lÖoł zsgelasł ollicz25gl1854

D

2


